2021 年 2 月 3 日

各  位

会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO  飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

当社子会社ジイズスタッフが「コロナに負けるな GOGO（５５％OFF）キャンペーン」開始

～ かんたんアンケートで従業員の「今」がわかる。悩める人事部を応援価格で支援 ～

当社の子会社である株式会社ジイズスタッフ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：新井 守）は、従業員を対象とする３つのア

ンケートサービスを初めて利用される法人様に、通常価格の５５％オフの期間限定価格でご提供するキャンペーンを実施中ですので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

株式会社ジイズスタッフ(以下、「ジイズスタッフ」という。)は、新型コロナウイルス感染拡大によってリモートワークなど働き方が大きく

変わるなかで、急激な変化への対応やコミュニケーション不足等から起きている、従業員の皆様のストレス増加、モチベーション低下

などの新たな課題の解決に取り組まれている経営者様、人事担当者様などをご支援するため、ジイズスタッフの健康ソリューションか

ら、３つのアンケートサービスを「コロナに負けるなＧＯＧＯ（５５％ＯＦＦ）キャンペーン」価格でご提供いたします。

【キャンペーン詳細】

対象条件 サービスに初めてお申し込みいただく法人

対象期間 2021年 2月 1日 ～ 2021年 4月 30日（申込）

対象サービス ストレスチェック

厚生労働省職業性ストレス簡易調査票に準拠した 57問だけではなく 80問にも対応。

言語は日本語、英語に対応しております。

キャンペーン価格： (例) 100名の場合 36,000円（税抜／通常は 80,000円）

URL： https://www.gstf.jp/s-check/

従業員満足度調査

設問数は当社オリジナル 36 問。組織の課題を浮き彫りにし、人事・組織面での経営指標や組織改革に

取り組むきっかけとしてご活用いただけます。

キャンペーン価格： (例) 100名の場合 54,000円（税抜／通常は 120,000円）

URL： https://www.gstf.jp/es/

HPM診断サービス（健康スコアサービス）

設問数は当社オリジナル 35 問。健康診断の結果や生活習慣調査、現在の心理的状況をお答えいただ

くと、個人・組織の健康リスクを 100点満点で表示します。健康施策の指針としてご活用いただけます。

キャンペーン価格：  (例) 100名の場合 58,500円（税抜／通常は 130,000円）

URL： https://www.gstf.jp/hpm-score/

調査方法 ①WEBアンケート方式 / ②紙（マークシート）アンケート方式
※HPM：Health and Productivity Management（健康経営）の略。「健康経営」は NPO法人 健康経営研究会の登録商標です。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ジイズスタッフ 営業課

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-26-8

TEL： 03-5217-3131 / E-mail： sp@gstf.jp

以   上

https://www.gstf.jp/s-check/
https://www.gstf.jp/es/
https://www.gstf.jp/hpm-score/